

CH Partner ApS
Ved Stranden 139
8250 Egå
CVR-nr. 29782873

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent



Navn: Claus Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CH Partner ApS
Ved Stranden 139
8250 Egå

CVR-nr.: 29782873

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: <http://chpartner.com/>

E-mail: ch@ortoinnovation.com

Direktion

Claus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 98 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		195.967	(155)
Personaleomkostninger	1	<u>(66.653)</u>	<u>(65.920)</u>
Driftsresultat		129.314	(66.075)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(96)</u>
Resultat før skat		129.314	(66.171)
Skat af årets resultat	2	<u>(31.204)</u>	<u>11.800</u>
Årets resultat		98.110	(54.371)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>98.110</u>	<u>(54.371)</u>
		98.110	(54.371)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.600	42.591
Udskudt skat		14.000	46.004
Andre tilgodehavender		15.708	13.785
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.800
Periodeafgrænsningsposter		6.998	8.514
Tilgodehavender		129.306	122.694
Likvide beholdninger		96.166	26.385
Omsætningsaktiver		225.472	149.079
Aktiver		225.472	149.079

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		88.809	(9.301)
Egenkapital		218.809	120.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.663	12.338
Anden gæld		0	11.042
Kortfristede gældsforpligtelser		6.663	28.380
Gældsforpligtelser		6.663	28.380
Passiver		225.472	149.079
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(9.301)	120.699
Årets resultat	0	98.110	98.110
Egenkapital ultimo	130.000	88.809	218.809

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	66.653	65.920
	66.653	65.920
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(11.800)
Ændring af udskudt skat	31.204	0
	31.204	(11.800)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CH MEDinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
